PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2020   № 946
	О внесении изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с  п. 1 ст. 25  Федерального закона от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», принимая во внимание письмо Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству от 18.06.2020 исх.№  2022/04, Акт обследования автомобильных дорог на планируемом к открытию автобусном муниципальном маршруте «пгт. Верхнеднепровский – д. Каськово» от 29.10.2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 20.06.2017 № 510 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образовании «Дорогобужский район» Смоленской области» (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.09.2017 № 807, от 23.01.2019 № 42) (далее – Реестр) следующее изменение:
2. -  дополнить Реестр пунктом 6 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Н.А. Петрову.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

К.Н. Серенков
	Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель _________ Н.А. Петрова
Тел. 4-15-44

 «___» ___________  2020  г.

Разработчик _________ Е.А.  Логинова

Тел. 4-17-44

 «__» _____________ 2020  г.

Визы:

____________________ В.С. Сосонкина
«___» ____________  2020  г.
	Разослать: в прокуратуру, в районную Думу, в управление делами, в комитет по экономике и перспективному развитию.

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район»
Смоленской области

	6
	102
	пгт.Верхнеднепровский – д. Каськово
	Верхнеднепровский,

д.Новомихайловское,

г.Дорогобуж,

д Яковлево

д. Логиновка, д.Озерище,

д. Давыдово
	Пгт. Верхнеднепровский: ул. Ленина,
г. Дорогобуж:

ул. Чистякова
ул. К. Маркса, ул. Ленина,

ул. Лермонтова;
участок автодороги Рославль - Ельня - Дорогобуж – Сафоново, подъезд к д.Озерище,

д. Каськово

	37,1 км
	только в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	по регули-руемым тарифам
	автобус
	М-2, М-3
	3
	Евро3 и выше

от _____________ 2020 г. № _____